
 

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Nikola Havránková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá analýzou projektu stavby skladové haly společnosti MAT. Již 

v úvodu práce autorka uvádí, že cílem práce je „vytvoření plánu pomocí projektového managementu a 

jeho následné aplikování na konkrétní projekt“. Můj názor je, že se snad plán vytváří pro konkrétní 

projekt rovnou. Celkově autorka pouze popisuje projekt, který již realizoval někdo jiný, v čemž 

shledávám mizivý vlastní přínos. Projekt dle práce proběhl někdy v roce 2015, pak tedy nechápu, jak 

je možné psát například k rozpočtu zdroj vlastní zpracování 2019. Po formální stránce také práce 

obsahuje z mého pohledu řadu závažných chyb, například grafy v příloze C a D nedávají žádný smysl, 

anglická verze abstraktu neodpovídá české verzi atd.  Celkově se dle mého názoru jedná o značně 

podprůměrnou práci, kterou hodnotím při nejlepším dobře a rozhodnutí nechám na komisi. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

                        

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaký je konkrétně Vás vlastní přínos práce? Předpokládám, že projekt byl hotov a vy jste ho pouze 

opisovala, přesto v závěru uvádíte, že plány byly vytvořeny v rámci práce, prosím vysvětlete. 

Například u rozpočtu máte jako zdroj vlastní zpracování 2019, co konkrétně jste tedy zpracovala?  

Vysvětlete prosím co je vidět v příloze C a D.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 6.1.2020         Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


